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 1-12  Finančný výkaz o príjm
och, výdavkoch a finančných operáciách



Zdroj Typ
zdroja Položka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.1. Bežné príjmy

Podpoložka

a b c d e 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

41 R 223 500,00 500,00 160,00Za školy a školské zariadenia002

Úhrn 500,00 500,00 160,00

Časť I. Príjmy a výdavky rozpočtu subjektu verejnej správy

ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.02.02111 R 611 37 500,00 37 500,00 6 951,252 1109 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný plat,
hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

009.02.02111 R 612 001 0,00 0,00 0,002 1109 Osobný príplatok

009.02.02111 R 612 002 5 000,00 5 000,00 975,282 1109 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov

009.02.02111 R 614 0,00 0,00 0,002 1109 Odmeny

009.02.02111 R 621 2 000,00 2 000,00 262,052 1109 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne

009.02.02111 R 623 2 000,00 2 000,00 580,162 1109 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní

009.02.02111 R 625 001 800,00 800,00 108,912 1109 Na nemocenské poistenie

009.02.02111 R 625 002 4 169,00 4 169,00 1 202,942 1109 Na starobné poistenie

009.02.02111 R 625 003 600,00 600,00 68,692 1109 Na úrazové poistenie

009.02.02111 R 625 004 2 500,00 2 500,00 177,122 1109 Na invalidné poistenie

009.02.02111 R 625 005 400,00 400,00 52,612 1109 Na poistenie v nezamestnanosti

009.02.02111 R 625 007 2 000,00 2 000,00 408,082 1109 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

009.02.02111 R 631 001 0,00 0,00 0,002 1109 Tuzemské

009.02.02111 R 632 001 4 800,00 4 800,00 3,002 1109 Energie

009.02.02111 R 632 002 200,00 200,00 16,802 1109 Vodné, stočné

009.02.02111 R 632 003 350,00 350,00 48,012 1109 Poštové služby

009.02.02111 R 633 001 0,00 0,00 0,002 1109 Interiérové vybavenie

009.02.02111 R 633 006 492,00 492,00 146,802 1109 Všeobecný materiál
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ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.02.02111 R 633 009 1 900,00 500,00 44,602 1109 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a
kompenzačné pomôcky

009.02.02111 R 633 015 0,00 0,00 0,002 1109 Palivá ako zdroj energie

009.02.02111 R 635 001 0,00 0,00 0,002 1109 Interiérového vybavenia

009.02.02111 R 635 004 0,00 1 300,00 1 233,022 1109 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a
náradia

009.02.02111 R 635 006 0,00 100,00 20,002 1109 Budov, objektov alebo ich častí

009.02.02111 R 637 004 0,00 0,00 3,002 1109 Všeobecné služby

009.02.02111 R 637 005 0,00 0,00 0,002 1109 Špeciálne služby

009.02.02111 R 637 012 400,00 400,00 115,352 1109 Poplatky a odvody

009.02.02111 R 637 014 1 700,00 1 700,00 0,002 1109 Stravovanie

009.02.02111 R 637 015 0,00 0,00 0,002 1109 Poistné

009.02.02111 R 637 016 492,00 492,00 116,882 1109 Prídel do sociálneho fondu

009.02.02111 R 637 027 300,00 300,00 190,002 1109 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

009.02.02111 R 642 014 0,00 471,00 0,002 1109 Jednotlivcovi

009.02.02111 R 642 015 0,00 0,00 28,032 1109 Na nemocenské dávky

009.02.02111 R 611 37 500,00 37 500,00 6 557,221 1209 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný plat,
hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

009.02.02111 R 612 001 0,00 500,00 151,821 1209 Osobný príplatok

009.02.02111 R 612 002 5 000,00 4 500,00 436,881 1209 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov

009.02.02111 R 614 0,00 0,00 0,001 1209 Odmeny

009.02.02111 R 621 2 000,00 2 000,00 740,701 1209 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne

009.02.02111 R 623 2 000,00 2 000,00 50,861 1209 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní

009.02.02111 R 625 001 800,00 800,00 100,001 1209 Na nemocenské poistenie

009.02.02111 R 625 002 4 169,00 4 169,00 1 108,191 1209 Na starobné poistenie

009.02.02111 R 625 003 600,00 600,00 63,271 1209 Na úrazové poistenie

009.02.02111 R 625 004 2 500,00 2 500,00 237,451 1209 Na invalidné poistenie

009.02.02111 R 625 005 400,00 400,00 71,421 1209 Na poistenie v nezamestnanosti

009.02.02111 R 625 007 2 000,00 2 000,00 375,951 1209 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

009.02.02111 R 632 001 4 800,00 4 800,00 230,001 1209 Energie

009.02.02111 R 632 002 200,00 200,00 7,201 1209 Vodné, stočné

009.02.02111 R 632 003 350,00 350,00 22,511 1209 Poštové služby
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ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.02.02111 R 633 006 492,00 492,00 37,851 1209 Všeobecný materiál

009.02.02111 R 633 009 1 900,00 1 900,00 0,001 1209 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a
kompenzačné pomôcky

009.02.02111 R 633 015 0,00 0,00 0,001 1209 Palivá ako zdroj energie

009.02.02111 R 635 004 0,00 0,00 0,001 1209 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a
náradia

009.02.02111 R 637 004 0,00 200,00 51,001 1209 Všeobecné služby

009.02.02111 R 637 012 400,00 400,00 0,001 1209 Poplatky a odvody

009.02.02111 R 637 014 1 700,00 1 500,00 0,001 1209 Stravovanie

009.02.02111 R 637 016 492,00 492,00 0,001 1209 Prídel do sociálneho fondu

009.02.02111 R 637 027 300,00 300,00 0,001 1209 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

009.02.02111 R 633 009 0,00 49,80 49,800710 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a
kompenzačné pomôcky

009.02.02111 R 642 014 0,00 225,00 0,000710 Jednotlivcovi

009.02.02131G R 632 001 0,00 195,86 195,862 1109 Energie

009.02.02131G R 632 003 0,00 6,15 6,152 1109 Poštové služby

009.02.02131G R 633 002 0,00 1 080,00 1 080,002 1109 Výpočtová technika

009.02.02131G R 633 006 0,00 2,60 2,602 1109 Všeobecný materiál

009.02.02131G R 635 002 0,00 126,02 126,022 1109 Výpočtovej techniky

009.02.02131G R 637 004 0,00 417,87 417,872 1109 Všeobecné služby

009.02.02131G R 637 014 0,00 935,00 935,002 1109 Stravovanie

009.02.02131G R 637 027 0,00 950,00 950,002 1109 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

009.02.02131G R 637 027 0,00 770,00 770,001 1209 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

009.02.02131G R 642 014 0,00 251,00 251,000710 Jednotlivcovi

009.05.0241 R 611 4 925,00 4 825,00 1 017,590509 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný plat,
hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

009.05.0241 R 612 002 0,00 100,00 22,630509 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov

009.05.0241 R 621 454,00 454,00 104,030509 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne

009.05.0241 R 625 001 68,00 68,00 14,550509 Na nemocenské poistenie

009.05.0241 R 625 002 685,00 685,00 145,620509 Na starobné poistenie

009.05.0241 R 625 003 39,00 39,00 8,310509 Na úrazové poistenie

009.05.0241 R 625 004 147,00 147,00 31,200509 Na invalidné poistenie

009.05.0241 R 625 005 50,00 50,00 10,400509 Na poistenie v nezamestnanosti
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ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Bežné výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

009.05.0241 R 625 007 232,00 232,00 49,410509 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

Úhrn 141 806,00 147 286,30 29 182,94
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Zdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.1. Kapitálové príjmy

a b c d e 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn

ProgramZdroj Typ
zdroja Položka Podpoložka Názov Schválený

rozpočet
Rozpočet po

zmenách
Skutočnosť

k 31.03.2017

1.2. Kapitálové výdavky

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

ca b d e f g h i j 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn
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Kód účtu Zdroj Položka Podpoložka Názov Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmenách

Skutočnosť
k 31.03.2017

2.1. Príjmové operácie

a b c d e 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn

Časť II. Finančné operácie subjektu verejnej správy a pohyby na mimorozpočtových účtoch štátnych rozpočtových organizácií

Kód účtu Zdroj Položka Podpoložka Názov Schválený
rozpočet

Rozpočet po
zmenách

Skutočnosť
k 31.03.2017

2.2. Výdavkové operácie

Trieda PodtriedaSkupinaOddiel

a b c d e f g h i 1 2 4

Očakávaná
skutočnosť

3

Úhrn
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